
   UCHWAŁA Nr 

   

Uchwała Nr XVII.82.2025 

Rady Gminy Słubice 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Słubice. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024, poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277) Rada Gminy, uchwala się, co następuje: 

Na wniosek Wójta Gminy Słubice, odwołuje się Panią Henrykę Bednarek ze stanowiska 

Skarbnika Gminy Słubice z dniem 31 lipca 2025 roku. 

§ 1  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 

 

Do Rady Gminy Słubice wpłynął wniosek Wójta Gminy Słubice o odwołanie z dniem  

31 lipca 2025 r. Pani Henryki Bednarek ze stanowiska Skarbnika Gminy Słubice. Zgodnie z art. 18 

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz.1465 

ze zm.) do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy odwołanie Skarbnika, który jest 

jednocześnie Głównym Księgowym Budżetu. 

Odwołanie następuje na wniosek Wójta Gminy Słubice z uwagi na prośbę zainteresowanej 

do skorzystania z prawa do emerytury. 

Rada Gminy Słubice stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym podejmuje uchwałę w sprawie odwołania Skarbnika Gminy, w związku  

z tym podjęcie jej jest w pełni uzasadnione. 

 


		2025-07-30T15:05:47+0200
	Waldemar Stańczak


		2025-07-30T15:08:26+0200
	Waldemar Stańczak




